ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне рассрочку платежа в размере  …..
Обязуюсь оплатить в несколько этапов: (не больше трех)

1. 10 000- руб до 15 июля (например) и т.д.
2. …..

3. ……

В связи с затруднительным финансовым положением.
Или

Прошу предоставить мне рассрочку платежа в размере  …..

обязуюсь оплатить единовременным платежом до …………(указать точную дату оплаты)
___________   ____________________
                                                                                     (подпись)             И.О. Фамилия
                                                                                  «_____»________________ г.

Согласовано:
Начальник УОО

Е. С. Куницына
Директор ЦЭиДО

Н. В. Юдаева
Ректору АНО ВО «МПА ВПА»

Карпову Е.Б.

обучающегося______________________

                            (указывается специальность, курс, группа, ФИО)

________________________________

________________________________

________________________________

ИНС __           _____________

Телефон____________________________

Эл.почта:_______________________________